
 

令和元年度横浜市民混合ダブルス大会 令和元年９月２９日 泉スポーツセンター

勝 敗
一 般 １ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

北郷 慶秋

北 郷

川原 あず沙

川 原

（ 熊 連 ）

高木 りさ

高 木

野村 洋平

野 村

（玉バドＣＬＵＢ）

田沼 旅宇

田 沼

鈴木 悠花里

鈴 木

（フリー）

前田 智裕

前 田

脇山 真央

脇 山

（横浜市役所）

１
M 3-0

G 6-1

P 145-76

○

×

21-15
19-21
21-17

15-21
21-19
17-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21- 8
21-15

8-21
15-21

２
M 2-1

G 5-3

P 156-119

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-19
19-21
21-18

19-21
21-19
18-21

４
M 0-3

G 0-6

P 0-126

×

○

Ｘ-

-Ｘ ３
M 1-2

G 3-4

P 123-103

勝 敗
一 般 １ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

高橋 和也

高 橋

冨 永 瞳

冨 永

（ＷＥＭＢＬＥＹ）

松村 雄太郎

松 村

藤 亜里紗

藤

（ピグモン）

西崎 真史

西 崎

助 永 愛

助 永

（ｍｉｔｓｕｚａｗａ．ＢＣ）
（メークイーン）

金床 祐輔

金 床

髙野 静香

髙 野

（横浜市役所）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-80

○

×

21- 8
21-19

8-21
19-21

○

×

21-12
21-14

12-21
14-21

○

×

21- 9
21-18

9-21
18-21

２
M 2-1

G 4-2

P 111-97

○

×

21-13
21-16

13-21
16-21

○

×

21-10
21-16

10-21
16-21

３
M 1-2

G 2-4

P 97-124

○

×

21-20
21-20

20-21
20-21

４
M 0-3

G 0-6

P 93-126

一般１部 決勝トーナメント

21-13
21-14

２

０

北郷 慶秋
川原 あず沙

（ 熊 連 ）

高橋 和也
冨永 瞳

（ＷＥＭＢＬＥＹ）

勝 敗４ ０ 歳 以 上 １ 部
順
位

杉 浦 学

杉 浦

大塚 ユミ

大 塚

（ＰＩＥＲＯ）
（ＩＢＳ）

中村 正樹

中 村

奥住 祐子

奥 住

（ガイアバドミントンクラブ）
（ＦＬＹＩＮＧ ＰＥＮＧＵＩＮＳ）

鈴木 裕滋

鈴 木

鈴木 涼子

鈴 木

（玉バドＣＬＵＢ）

市川 直樹

市 川

高橋 奈穂

高 橋

（フリューゲル）
（ＯＨ！ＮＥＷ）

１
M 2-1

G 5-3

P 153-131

○

×

21-12
21-12

12-21
12-21

×

○

21-13
16-21
20-21

13-21
21-16
21-20

○

×

21-13
12-21
21-18

13-21
21-12
18-21

４
M 0-3

G 1-6

P 98-146

×

○

17-21
12-21

21-17
21-12

×

○

14-21
21-20
10-21

21-14
20-21
21-10

２
M 2-1

G 5-3

P 149-146

×

○

16-21
21-18
15-21

21-16
18-21
21-15

３
M 2-1

G 5-4

P 174-151

勝 敗４ ５ 歳 以 上 １ 部
順
位

濱 路 圭

濱 路

小沼 尚子

小 沼

（横浜市役所）
（レインボー）

阿部 成一

阿 部

前田 千恵子

前 田

（フリー）

千 田 実

千 田

高科 庸子

高 科

（ ）
（レインボー）

小川 洋之

小 川

沼田 淳子

沼 田

（フリー）
（オールドラック）

１
M 2-1

G 5-2

P 139-122

○

×

21-16
21-16

16-21
16-21

×

○

21-17
19-21
15-21

17-21
21-19
21-15

○

×

21-19
21-12

19-21
12-21

３
M 1-2

G 3-5

P 137-155

○

×

18-21
21-14
21-20

21-18
14-21
20-21

×

○

21-16
6-21

18-21

16-21
21- 6
21-18

２
M 2-1

G 5-3

P 156-144

○

×

21-14
21-15

14-21
15-21

４
M 1-2

G 2-5

P 118-129

勝 敗
５０歳以上１部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

鎌倉 保之

鎌 倉

鎌倉 佳江

鎌 倉

（ 個 人 ）

水口 秀行

水 口

平野 規子

平 野

（西が丘ＢＣ）
（ピクルス）

今任 季子

今 任

片受 健一

片 受

（ＯＰＳ）

浅井 基司

浅 井

浅井 亜由美

浅 井

（フリー）

小宮 直人

小 宮

斉藤 日出子

斉 藤

（粟田バドミントン）

１
M 4-0

G 8-1

P 188-97

○

×

21- 8
20-21
21- 8

8-21
21-20
8-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-16
21-12

16-21
12-21

○

×

21-14
21-18

14-21
18-21

４
M 1-3

G 4-6

P 165-159

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

18-21
21-13
17-21

21-18
13-21
21-17

×

○

18-21
12-21

21-18
21-12

５
M 0-4

G 0-8

P 0-168

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

３
M 2-2

G 4-5

P 149-140

×

○

12-21
12-21

21-12
21-12 ２

M 3-1

G 6-2

P 158-96

勝 敗
５０歳以上１部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

武田 高穂

武 田

内田 直美

内 田

（ 一 般 ）

勝部 弘樹

勝 部

石田 和恵

石 田

（泉ＦＣ）
（スペースシャトル）

柿沼 二郎

柿 沼

柿沼 五輪子

柿 沼

（菊名クラブ）

重野 清志

重 野

藤沖 輝恵

藤 沖

（ネーベルホルン）
（ 都 筑 ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-85

○

×

21-12
21- 9

12-21
9-21

○

×

21-19
21-14

19-21
14-21

○

×

21-13
21-18

13-21
18-21

３
M 1-2

G 2-4

P 95-111

○

×

21-19
21- 8

19-21
8-21

×

○

15-21
17-21

21-15
21-17

４
M 0-3

G 0-6

P 85-126

×

○

12-21
13-21

21-12
21-13

２
M 2-1

G 4-2

P 115-99

５０歳以上１部 決勝トーナメント

21-17
21-20

０

２

鎌倉 保之
鎌倉 佳江

（ 個 人 ）

武田 高穂
内田 直美

（ 一 般 ）

勝 敗
５５歳以上１部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

五十嵐 克明

五十嵐

幾田 ひとみ

幾 田

（ＮＩＳＳＡＮ）
（モアーズ）

木村 英一

木 村

中島 敦子

中 島

（ＡＲＢ）
（ＭＩＤＯＲＩ）

水津 信彦

水 津

石渡 千里

石 渡

（ウイステリア）
（ＩＢＳ）

長谷川 道人

長谷川

小泉 真理

小 泉

（ＣＬＵＢ Ｋ２）
（モアーズ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-83

○

×

21-11
21-13

11-21
13-21

○

×

21-14
21-20

14-21
20-21

○

×

21-12
21-13

12-21
13-21

４
M 0-3

G 1-6

P 100-145

×

○

14-21
21-19
18-21

21-14
19-21
21-18

×

○

13-21
10-21

21-13
21-10

３
M 1-2

G 2-5

P 130-137

×

○

18-21
17-21

21-18
21-17

２
M 2-1

G 4-2

P 109-100

勝 敗
５５歳以上１部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

森 康 之

森

佐藤 智恵子

佐 藤

（ＷＯＷ）
（メークイン）

関口 正弘

関 口

中里 眞知子

中 里

（ＮＥＢＥＬＨＯＲＮ）
（グリーン）

人見 昌明

人 見

田中 早苗

田 中

（横須賀）
（はまなん）

篠原 周作

篠 原

梅澤 真美

梅 澤

（オールドラック）
（エース）

２
M 2-1

G 4-3

P 125-120

○

×

18-21
21-14
21- 9

21-18
14-21
9-21

○

×

21-17
21-17

17-21
17-21

×

○

13-21
10-21

21-13
21-10

４
M 0-3

G 1-6

P 92-144

×

○

15-21
9-21

21-15
21- 9

×

○

15-21
9-21

21-15
21- 9

３
M 1-2

G 2-4

P 106-108

×

○

13-21
17-21

21-13
21-17

１
M 3-0

G 6-0

P 126-77



 
 

令和元年度横浜市民混合ダブルス大会 令和元年９月２９日 泉スポーツセンター

５５歳以上１部 決勝トーナメント

21-19
17-21
21-10

２

１

五十嵐 克明
幾田 ひとみ

（ＮＩＳＳＡＮ）
（モアーズ）

篠原 周作
梅澤 真美

（オールドラック）
（エース）

勝 敗
６０歳以上１部
Ａブロック

順
位

清水 三郎

清 水

葛 西 睦

葛 西

（ＩＢＳ）
（モアーズ）

島田 正樹

島 田

津山 貴子

津 山

（フリー）

尾崎 真也

尾 崎

佐藤 千喜子

佐 藤

（ソニー厚木）
（大岡ＢＣ）

１
M 2-0

G 4-1

P 103-75

○

×

21-13
21- 9

13-21
9-21

○

×

19-21
21-15
21-17

21-19
15-21
17-21

３
M 0-2

G 0-4

P 56-84

×

○

14-21
20-21

21-14
21-20

２
M 1-1

G 3-2

P 95-95

勝 敗
６０歳以上１部
Ｂブロック

順
位

斧 政 男

斧

成清 弘子

成 清

（フリー）
（ＩＢＳ）

龍 崎 晃

龍 崎

箭内 俊美

箭 内

（南六浦バドミントンクラブ）
（南エンジェルス）

山崎 豊栄

山 崎

鈴木 節子

鈴 木

（ＮＥＣ玉川）
（メークイン）

１
M 2-0

G 4-1

P 100-80

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21

○

×

21-11
16-21
21-18

11-21
21-16
18-21

２
M 1-1

G 2-2

P 72-76

○

×

21-18
21-16

18-21
16-21

３
M 0-2

G 1-4

P 84-100

６０歳以上１部 決勝トーナメント

21- 9
21-12

２

０

清水 三郎
葛西 睦

（ＩＢＳ）
（モアーズ）

斧 政男
成清 弘子

（フリー）
（ＩＢＳ）

６０歳以上１部交流戦１

21- 8
13-21
21-15

２

１

尾崎 真也
佐藤 千喜子

（ソニー厚木）
（大岡ＢＣ）

龍崎 晃
箭内 俊美

（南六浦バドミントンクラブ）
（南エンジェルス）

６０歳以上１部交流戦２

1

島田 正樹
津山 貴子

（フリー）

山崎 豊栄
鈴木 節子

（ＮＥＣ玉川）
（メークイン）

勝 敗６ ５ 歳 以 上 １ 部
順
位

松 本 博

松 本

菅野 光代

菅 野

（フリー）

甘粕 完治

甘 粕

山片 百合子

山 片

（ 泉 区 ）
（モアーズ）

服部 和己

服 部

服部 めぐみ

服 部

（ 泉 区 ）
（モアーズ）

森井 泰博

森 井

中町 扶美代

中 町

（ＷＩＮＺ＿ＢＣ）
（大正クラブ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-69

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

○

×

21-11
21-14

11-21
14-21

○

×

21- 5
21-10

5-21
10-21

２
M 2-1

G 4-3

P 124-123

○

×

21-15
11-21
21-16

15-21
21-11
16-21

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

４
M 0-3

G 2-6

P 128-150

×

○

16-21
21-13
14-21

21-16
13-21
21-14

３
M 1-2

G 2-5

P 99-135

勝 敗７ ０ 歳 以 上 １ 部
順
位

黒﨑 二男

黒 﨑

中尾 佐代子

中 尾

（ 都 筑 ）
（モアーズ）

谷 武 司

谷

原 とみ子

原

（ 走 水 ）

松本 利喜夫

松 本

高野 悦子

高 野

（フリー）
（アビス）

安田 博泰

安 田

兼松 俊枝

兼 松

（ 走 水 ）

２
M 2-1

G 4-2

P 122-93

○

×

21- 7
21-15

7-21
15-21

○

×

21-14
21-15

14-21
15-21

×

○

19-21
19-21

21-19
21-19

４
M 0-3

G 0-6

P 83-126

×

○

13-21
16-21

21-13
21-16

×

○

20-21
12-21

21-20
21-12

３
M 1-2

G 2-4

P 95-113

×

○

15-21
9-21

21-15
21- 9

１
M 3-0

G 6-0

P 126-94

勝 敗
一 般 ２ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

高木 健伍

高 木

吉田 愛海

吉 田

（玉バドＣＬＵＢ）

桶谷 航平

桶 谷

川上 遥生

川 上

（フリー）

小野 恭史

小 野

五味 紗雪

五 味

（ほどがや）

中山 雄一

中 山

卯里 彩香

卯 里

（ガンナーズ）

石関 太一

石 関

田 沼 春

田 沼

（横浜市役所）

１
M 4-0

G 8-1

P 129-105

○

×

15-11
15-11

11-15
11-15

○

×

15-13
15- 3

13-15
3-15

○

×

15-12
15-12

12-15
12-15

○

×

9-15
15-14
15-14

15- 9
14-15
14-15

２
M 3-1

G 6-4

P 134-123

○

×

15- 5
15-10

5-15
10-15

○

×

15-13
13-15
15-12

13-15
15-13
12-15

○

×

9-15
15-12
15-11

15- 9
12-15
11-15

５
M 0-4

G 1-8

P 73-127

×

○

5-15
5-15

15- 5
15- 5

×

○

7-15
15- 7
10-15

15- 7
7-15
15-10

４
M 1-3

G 3-6

P 112-113

×

○

8-15
10-15

15- 8
15-10 ３

M 2-2

G 6-5

P 148-128

勝 敗
一 般 ２ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴 木 賢

鈴 木

吉田 美紀

吉 田

（玉バドＣＬＵＢ）

鈴木 和馬

鈴 木

武 田 唯

武 田

（フリー）

斉藤 邦宏

斉 藤

斉藤 明歩

斉 藤

（まっしぐら）
（みなバド）

五味 大貴

五 味

遠藤 美紗

遠 藤

（ほどがや）

４
M 0-3

G 1-6

P 108-143

×

○

17-21
10-21

21-17
21-10

×

○

18-21
21-17
18-21

21-18
17-21
21-18

×

○

8-21
16-21

21- 8
21-16

２
M 2-1

G 4-3

P 135-124

○

×

11-21
21-20
21-14

21-11
20-21
14-21

×

○

20-21
20-21

21-20
21-20

３
M 2-1

G 5-4

P 174-168

○

×

18-21
21-17
21-20

21-18
17-21
20-21

１
M 2-1

G 5-2

P 142-124



 
 

令和元年度横浜市民混合ダブルス大会 令和元年９月２９日 泉スポーツセンター

一般２部 決勝トーナメント

20-21
21-18
21-12

２

１

高木 健伍
吉田 愛海

（玉バドＣＬＵＢ）

五味 大貴
遠藤 美紗

（ほどがや）

勝 敗
４０歳以上２部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

杉﨑 健太郎

杉 﨑

杉﨑 由希子

杉 﨑

（横浜市役所）

早田 賢也

早 田

前原 麻子

前 原

（ほどがや）

中澤 和也

中 澤

池田 史子

池 田

（フリー）
（スヘースシャトル）

遠藤 寛之

遠 藤

今尾 みゆき

今 尾

（フリー）
（ＴＳＵＢＡＳＡ）

３
M 1-2

G 4-4

P 149-143

○

×

21-13
21-14

13-21
14-21

×

○

8-21
21-16
17-21

21- 8
16-21
21-17

×

○

20-21
21-16
20-21

21-20
16-21
21-20

４
M 0-3

G 1-6

P 108-145

×

○

16-21
18-21

21-16
21-18

×

○

21-19
6-21
20-21

19-21
21- 6
21-20

１
M 3-0

G 6-1

P 142-106

○

×

21-19
21- 7

19-21
7-21

２
M 2-1

G 4-4

P 145-150

勝 敗
４０歳以上２部
Ｂブロック

順
位

栖原 博幸

栖 原

後藤 みどり

後 藤

（横浜市役所）

山 﨑 茂

山 﨑

髙村 美雪

髙 村

（ 一 般 ）
（ルビー）

竹内 武春

竹 内

中嶌 直美

中 嶌

（ｃｏｎｆｉｄｅｎｔ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-64

○

×

21-18
21-15

18-21
15-21

○

×

21-18
21-13

18-21
13-21

２
M 1-1

G 2-2

P 75-69

○

×

21-15
21-12

15-21
12-21

３
M 0-2

G 0-4

P 58-84

４０歳以上２部 決勝トーナメント

13-21
21-19
21-19

２

１

中澤 和也
池田 史子

（フリー）
（スヘースシャトル）

栖原 博幸
後藤 みどり

（横浜市役所）

４０歳以上２部交流戦１

1

遠藤 寛之
今尾 みゆき

（フリー）
（ＴＳＵＢＡＳＡ）

山﨑 茂
髙村 美雪

（ 一 般 ）
（ルビー）

４０歳以上２部交流戦２

1

杉﨑 健太郎
杉﨑 由希子

（横浜市役所）

竹内 武春
中嶌 直美

（ｃｏｎｆｉｄｅｎｔ）

勝 敗５ ０ 歳 以 上 ２ 部
順
位

田村 和男

田 村

山口 則子

山 口

（バドライク）

畦川 純一

畦 川

諏訪 りつ子

諏 訪

（ほどがや）

梅田 知昭

梅 田

植田 弘恵

植 田

（富士フイルム）
（ＭＩＤＯＲＩ）

上野 達己

上 野

込山 美和

込 山

（ 一 般 ）
（大船クラブ）

２
M 2-1

G 4-3

P 124-132

○

×

13-21
21-17
21-14

21-13
17-21
14-21

×

○

15-21
12-21

21-15
21-12

○

×

21-19
21-19

19-21
19-21

４
M 0-3

G 1-6

P 109-139

×

○

8-21
16-21

21- 8
21-16

×

○

18-21
15-21

21-18
21-15

１
M 3-0

G 6-0

P 126-78

○

×

21-16
21-11

16-21
11-21

３
M 1-2

G 2-4

P 107-117

勝 敗６ ０ 歳 以 上 ２ 部
順
位

滝川 成信

滝 川

山口 登志子

山 口

（上の宮クラブ）
（ホワイトウィング）

栗田 精一

栗 田

当原 綾子

当 原

（ 竹 山 ）

吉川 樹男

吉 川

京橋 眞理

京 橋

（ 泉 区 ）
（フアイン）

堀内 明男

堀 内

堀内 玲子

堀 内

（ 中 田 ）
（グローアツプ）

３
M 1-2

G 3-4

P 128-123

○

×

21- 7
21-14

7-21
14-21

×

○

16-21
18-21

21-16
21-18

×

○

18-21
21-18
13-21

21-18
18-21
21-13

４
M 1-2

G 2-4

P 97-123

×

○

20-21
14-21

21-20
21-14

○

×

21-20
21-19

20-21
19-21

１
M 2-1

G 4-2

P 112-110

×

○

13-21
15-21

21-13
21-15

２
M 2-1

G 4-3

P 141-122

勝 敗
一 般 ３ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

浦 田 功

浦 田

千葉 千恵美

千 葉

（ガンナーズ）

友納 裕貴

友 納

森 麻里加

森

（ 一 般 ）

鹿又 聡司

鹿 又

大橋 祐子

大 橋

（ＲＩＢＢＯＮ）
（だっくす）

大沼 進也

大 沼

播川 加奈子

播 川

（フリー）
（ビッグビーンズ）

４
M 0-3

G 1-6

P 101-138

×

○

18-21
18-21

21-18
21-18

×

○

21-12
12-21
12-21

12-21
21-12
21-12

×

○

10-21
10-21

21-10
21-10

２
M 2-1

G 4-3

P 137-125

○

×

20-22
21-19
21- 6

22-20
19-21
6-21

×

○

18-21
15-21

21-18
21-15

３
M 2-1

G 5-4

P 160-164

○

×

21-17
17-21
21-19

17-21
21-17
19-21

１
M 2-1

G 5-2

P 141-112

勝 敗
一 般 ３ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

天野 勇希

天 野

天野 早紀

天 野

（シリウス）

柄 本 孝

柄 本

中村 真知子

中 村

（横浜市役所）

山中 拓人

山 中

浅井 直美

浅 井

（公田ＢＣ）
（かなざわウェーブ）

久保 潤弥

久 保

山本 つばさ

山 本

（ＢＵＬＬＳ）

３
M 1-2

G 2-4

P 100-114

○

×

21-11
21-19

11-21
19-21

×

○

15-21
10-21

21-15
21-10

×

○

17-21
16-21

21-17
21-16

４
M 0-3

G 0-6

P 90-126

×

○

17-21
11-21

21-17
21-11

×

○

14-21
18-21

21-14
21-18

１
M 3-0

G 6-1

P 146-99

○

×

20-21
21-16
21- 9

21-20
16-21
9-21

２
M 2-1

G 5-2

P 130-127
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勝 敗
一 般 ３ 部
Ｃブロック

順
位

舘澤 佳弥

舘 澤

土橋 ひかる

土 橋

（ほどがや）

堀江 優之

堀 江

堀江 志織

堀 江

（ガンナーズ）

川端 直人

川 端

小泉 智佳

小 泉

（シリウス）

３
M 0-2

G 0-4

P 47-84

×

○

9-21
13-21

21- 9
21-13

×

○

15-21
10-21

21-15
21-10

２
M 1-1

G 2-2

P 82-64

×

○

20-21
20-21

21-20
21-20

１
M 2-0

G 4-0

P 84-65

勝 敗
一 般 ３ 部
Ｄブロック

順
位

比留川 竜大

比留川

中野 永茉

中 野

（ＴＥＡＭ９月のナッツ）

伊 藤 聡

伊 藤

畠山 絢美

畠 山

（ネオポリスＢＣ）
（フリー）

岡 優 斗

岡

別所 沙紀

別 所

（玉バドＣＬＵＢ）

１
M 2-0

G 4-2

P 117-100

○

×

21-17
19-21
21-11

17-21
21-19
11-21

○

×

21-19
14-21
21-11

19-21
21-14
11-21

２
M 1-1

G 3-3

P 102-118

○

×

11-21
21-17
21-19

21-11
17-21
19-21

３
M 0-2

G 2-4

P 108-109

一般３部 決勝トーナメント

０ ２

21-19
21-16

19-21
21- 7
21-16

２

１

16-21
21-11
21-17

２

１

大沼 進也
播川 加奈子

（フリー）
（ビッグビーンズ）

比留川 竜大
中野 永茉

（ＴＥＡＭ９月のナッツ）

川端 直人
小泉 智佳

（シリウス）

山中 拓人
浅井 直美

（公田ＢＣ）
（かなざわウェーブ）

一般３部交流戦１

21-18
21-16

２

０

堀江 優之
堀江 志織

（ガンナーズ）

伊藤 聡
畠山 絢美

（ネオポリスＢＣ）
（フリー）

一般３部交流戦２

21-12
21-15

０

２

舘澤 佳弥
土橋 ひかる

（ほどがや）

岡 優斗
別所 沙紀

（玉バドＣＬＵＢ）

勝 敗
４０歳以上３部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

綱 島 強

綱 島

牧野 真紀子

牧 野

（フリー）

篠塚 徹也

篠 塚

寺内 恭子

寺 内

（ほどがや）

森 篤 史

森

天野 由佳

天 野

（横浜市役所）

山藤 正敏

山 藤

新山 恵美

新 山

（めじろ）

船 水 聡

船 水

安藤 裕美

安 藤

（ や 組 ）

２
M 3-1

G 6-4

P 130-129

×

○

12-15
6-15

15-12
15- 6

○

×

15-10
12-15
15-13

10-15
15-12
13-15

○

×

15-14
15-11

14-15
11-15

○

×

10-15
15-10
15-11

15-10
10-15
11-15

１
M 4-0

G 8-2

P 139-116

○

×

15-13
15-12

13-15
12-15

○

×

13-15
15- 8
15-12

15-13
8-15

12-15

○

×

15-13
6-15

15-10

13-15
15- 6
10-15

５
M 0-4

G 1-8

P 111-132

×

○

11-15
14-15

15-11
15-14

×

○

11-15
12-15

15-11
15-12

４
M 1-3

G 4-6

P 128-137

×

○

9-15
15- 9
14-15

15- 9
9-15

15-14
３

M 2-2

G 6-5

P 143-137

勝 敗
４０歳以上３部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

河野 真理

河 野

渡辺 崇裕

渡 辺

（ 昴 ）
（泉ＦＣ）

本多 聖子

本 多

金 秀 才

金

（所属なし）

石部 直人

石 部

若月 ゆき子

若 月

（ドリーム）
（フリー）

須賀 昭博

須 賀

赤木 久美

赤 木

（がちゃクラ）
（プリティーズ）

２
M 2-1

G 4-2

P 107-79

○

×

21- 5
21- 4

5-21
4-21

○

×

21-13
21-15

13-21
15-21

×

○

9-21
14-21

21- 9
21-14

４
M 0-3

G 0-6

P 41-126

×

○

8-21
13-21

21- 8
21-13

×

○

5-21
6-21

21- 5
21- 6

３
M 1-2

G 2-4

P 100-105

×

○

13-21
17-21

21-13
21-17

１
M 3-0

G 6-0

P 126-64

４０歳以上３部 決勝トーナメント

21-10
21-11

０

２

篠塚 徹也
寺内 恭子

（ほどがや）

須賀 昭博
赤木 久美

（がちゃクラ）
（プリティーズ）

勝 敗５ ０ 歳 以 上 ３ 部
順
位

関 雅 典

関

山田 紀子

山 田

（菊名クラブ）
（Ｂクラブ）

加 藤 勉

加 藤

前村 百登子

前 村

（ＲＩＢＢＯＮ）

菊地 正幸

菊 地

森田 千香

森 田

（テルサ三保）
（スピカ）

河原崎 努

河原崎

坪田 勝美

坪 田

（ラッシュ）
（Ａｖａｎｓ）

２
M 2-1

G 4-3

P 136-123

○

×

21-15
20-21
21-11

15-21
21-20
11-21

×

○

16-21
16-21

21-16
21-16

○

×

21-18
21-16

18-21
16-21

４
M 0-3

G 1-6

P 107-146

×

○

19-21
16-21

21-19
21-16

×

○

15-21
10-21

21-15
21-10

１
M 3-0

G 6-1

P 142-113

○

×

21-11
16-21
21-14

11-21
21-16
14-21

３
M 1-2

G 3-4

P 122-125


